
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351 ̂ 4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0009639/2012

VISTO:
Las presentes actuaciones presentadas por la Srta. Sabrina PUCHETA; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Pasen a ARCHIVO las presentes actuaciones, considerando
que el evento ya se realizo.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a la Srta. Sabrina PUCHETA,
a la Secretaria General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TRECE DÍAS DEL MES
DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DOCE.

Agí JU
SECR
da Csoí

N /¡AKCELU CONHERü
TARlO GENEHAL

na;;ií;i y Flüí'.naihtito

N
E.D./

MÁ. v BfcHÍEL ANTONIO PEIÍETTI
/ DECANO

•'-" ; • i'ij:icias Agrgpecuairas


